[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

 СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.07.2020                                                                                                  №  188
Ставрово

	О закрытии  места массового отдыха (купания) населения на территории поселка Ставрово

В соответствии с результатами испытаний образцов воды р.Колокша  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека территориального отдела управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Филиала Федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Владимирской области» в Петушинском и Собинском районах, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово
постановляю:
1. Закрыть место массового отдыха (купания) населения, расположенного по адресу: п. Ставрово ул. Жуковского река Колокша с 07 июля 2020 года по 31 августа 2020 года по причине: качество воды не соответствует требованиям СанПиН  2.1.9.980-00 «Гигиенические требования к охране поверхностных вод» по микробиологическим показателям.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава администрации поселка Ставрово                                             В.Я.Ермаков